

P&V Holding a/s
CVR-nr. 26046017
Rued Langgaards Vej 8
2300 København S

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.05.2016

Dirigent

Navn: Annette Siewert Lindgreen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P&V Holding a/s
Rued Langgaards Vej 8
2300 København S

CVR-nr.: 26046017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Ulrik Bülow, formand
Annette Siewert Lindgreen
Eskild Lyngholm

Direktion

Annette Siewert Lindgreen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

P&V Holding a/s er ejet af Arator a/s og en kreds af ledende medarbejdere i datterselskabet Plougmann Vingtoft a/s.

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og drive virksomhed inden for området Intellectual Property Rights (IPR) og dermed relateret rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.371 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2015 udgør 7.412 t.kr.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|---|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (31.250) | (30) |
| Driftsresultat | | (31.250) | (30) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 3.126.420 | 2.619 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | (952.024) | (941) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 2.143.146 | 1.648 |
| Skat af ordinært resultat | 2 | 227.754 | 237 |
| Årets resultat | | <u>2.370.900</u> | <u>1.885</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 2.000.000 | 0 |
| Overført resultat | | 370.900 | 1.885 |
| | | <u>2.370.900</u> | <u>1.885</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------------|-----------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 28.550.362 | 25.424 |
| Udskudt skat | 4 | <u>757.826</u> | <u>803</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | <u>29.308.188</u> | <u>26.227</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>29.308.188</u> | <u>26.227</u> |
| | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 5 | 179.421 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | <u>272.767</u> | <u>179</u> |
| Tilgodehavender | | <u>452.188</u> | <u>179</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>1.795</u> | <u>3</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | <u>453.983</u> | <u>182</u> |
| | | | |
| Aktiver | | <u><u>29.762.171</u></u> | <u><u>26.409</u></u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | 6 | 502.000 | 502 |
| Overført overskud eller underskud | | 4.910.206 | 4.539 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 2.000.000 | 0 |
| Egenkapital | | <u>7.412.206</u> | <u>5.041</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 10.782.965 | 11.861 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>10.782.965</u> | <u>11.861</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 11.548.250 | 9.488 |
| Anden gæld | | 18.750 | 19 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>11.567.000</u> | <u>9.507</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>22.349.965</u> | <u>21.368</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>29.762.171</u> | <u>26.409</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Koncernforhold | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 502.000 | 4.539.306 | 0 | 5.041.306 |
| Årets resultat | 0 | 370.900 | 2.000.000 | 2.370.900 |
| Egenkapital ultimo | 502.000 | 4.910.206 | 2.000.000 | 7.412.206 |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|---|---|---------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 951.274 | 941 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 750 | 0 |
| | 952.024 | 941 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | (231.069) | (179) |
| Ændring af udskudt skat | 3.315 | (58) |
| | (227.754) | (237) |
| | | |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | Udskudt skat |
| | kr. | kr. |
| 3. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 38.565.440 | 802.839 |
| Tilgange | 0 | (45.013) |
| Kostpris ultimo | 38.565.440 | 757.826 |
| Nedskrivninger primo | (13.141.498) | 0 |
| Valutakursreguleringer | 6.446 | 0 |
| Afskrivninger på goodwill | (1.078.296) | 0 |
| Andel af årets resultat | 4.198.270 | 0 |
| Nedskrivninger ultimo | (10.015.078) | 0 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 28.550.362 | 757.826 |
| | | |
| | Hjemsted | Ejerandel % |
| Dattervirksomheder: | Retsform | |
| Plougmann Vingtoft a/s | København | A/S |
| | | 100,00 |

Noter

| | <u>2015</u> <u>kr.</u> | <u>2014</u> <u>t.kr.</u> |
|-------------------------------------|---------------------------|-----------------------------|
| 4. Udskudt skat | | |
| Fremførbare skattemæssige underskud | 757.826 | 803 |
| | <u>757.826</u> | <u>803</u> |

5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder vedrører tilgodehavender fra sambeskatning.

| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u> | <u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u> |
|------------------------------|--------------|--|--|
| 6. Virksomhedskapital | | | |
| Ordinære aktier | 5.020 | 100,00 | 502.000 |
| | <u>5.020</u> | | <u>502.000</u> |

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Arator a/s som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Arator a/s, Rued Langgards Vej 8, 2300 København S